1

全国青少年数字艺术创意大赛组织委员会
国青赛【2024】第 003 号

★

拥抱美好・创意启航——全国青少年数字艺术创意大赛

优秀作品展邀请函

各获奖学生与指导老师：

经过激烈而精彩的角逐，全国青少年数字艺术创意大赛圆满落幕。为了表彰

优秀创作者，激励更多青少年投身数字艺术创作，我们特此举办“拥抱美好・创

意启航”——全国青少年数字艺术创意大赛优秀作品展暨“全国青少年数字艺术

创意大赛颁奖典礼”，现诚挚邀请您莅临现场，共同见证这一荣耀时刻，分享胜

利的喜悦，激发更多的创意火花。让我们在数字艺术的广阔天地中，共创更加辉

煌的未来！

现将相关事宜通知如下：

主办单位：

全国青少年数字艺术创意大赛组织委员会

中国好创意暨全国数字艺术设计大赛组织委员会

承办单位：

吉林艺术学院新媒体学院

一、活动详情

• 时间：12 月 13 日

2

• 地点：长春市长影旧址博物馆

二、参会对象

• 荣获本次大赛各类奖项的学生

• 获奖学生的指导老师

三、参会费用

• 获奖学生及指导老师免费参加，无需缴纳任何参会费用。

四、费用具体事项

• 差旅费：参会人员的往返交通费用需自行承担。

• 住宿费：如需住宿，请提前自行预订酒店，并承担相应费用。

• 用餐费：用餐需自理。

五、会场附近酒店推荐：

1.汉庭优佳酒店（长春红旗街万达店）

距离会场 305 米，步行 4 分钟

2.全季酒店（长春红旗街万达广场店）

距离会场 1.2 公里，步行 18 分钟

3.维也纳国际酒店（长春红旗街万达店）

距离会场 1.6 公里，步行 23 分钟

*请自行在手机 app上预订。

六、扫二维码填写报名信息：

3

七、会议报到地点：

吉林省长春市长影旧址博物馆（红旗街 1118 号）

*参会成功以线下签字报名为准

八、附件： 会议议程

全国青少年数字艺术创意大赛组织委员会

中国好创意暨全国数字艺术设计大赛组织委员会

                                 2024 年 11 月 13 日

4

活动日程安排

活动时间：2024年 12月 13日上午 9:00

活动地点：吉林省长春市长影旧址博物馆（红旗街 1118号）

时间 活动

8:00-8:50 报 到

9:00-9:10 前导片

9:10—9:30

活动主持

主办高校领导

致辞

主办机构领导

致辞
谢清风

中国好创意暨全国数字艺术设计大赛组

委会秘书长

9:30-10:00 全国青少年数字艺术创意大赛组织委员会颁奖活动

10:00-10:10 合影

10:10-10:50
参观拥抱美好・创意启航——中国好创意暨全国数字艺术设计大赛

优秀作品展

10:50-11:30 考察长影旧址博物馆

《交叉学科背景下多专业融合建设与发展》研讨会

活动时间：2024年 12月 13日下午 13:30

活动地点：吉林省长春市吉林艺术学院造型校区 2楼报告厅（红旗街 2077号）

讲 座

时间 讲座嘉宾

13:30－

15:00

王建民
教育部高等学校动画、数字媒体专业教学指导委员会委

员、同济大学艺术与传媒学院副院长

谢清风
中国好创意大赛创始人、中国电子视像行业协会数字影像

创意工作委员会秘书长

蔡新元
教育部高等学校动画、数字媒体专业教学指导委员会委

员、华中科技大学建筑与城市规划学院副院长

座 谈

时间 座谈嘉宾

15:00-16:00

陈赞蔚
教育部高等学校动画、数字媒体专业教学指导委员会委

员、广州美术学院视觉艺术设计学院动画专业学科带头人

王亦飞
教育部高等学校动画、数字媒体专业教学指导委员会委

员、鲁迅美术学院传媒动画学院教授、博士生导师。

黄向东
教育部高等学校动画、数字媒体专业教学指导委员会委

员、西安美术学院影视动画系教授

康修机
教育部高等学校动画、数字媒体专业教学指导委员会委

员、浙江传媒学院设计艺术学院院长

刘涛
广西师范大学设计学院院长、广西师范大学环境研究所所

长

5